Wykaz Zarzadzen

Nadlesniczego NadleSnictwa Boleslawiec

rok 2022

Lp.

Zarzadzenie
(tematyka)

Numer

Data

Znak sprawy

Zarzadzenie w sprawie wprowadzenia
regulaminu sprzedazy detalicznej

1/2022

14.01.2022

KF.801.1.2022

Zarzgdzenie w sprawie zasad
gospodarowania taborem pojazdéw
samochodowych osobowych, osobowo-
terenowych i osobowo-ciezarowych,
zasad wykorzystywania samochodow
prywatnych do celéw stuzbowych oraz
zasad przyznawania limitéw kilometréw
na samochody prywatne uzywane do
celow stuzbowych w Nadles$nictwie
Bolestawiec

2/2022

31.01.2022

SA.4001.1.2022

Zarzgdzenie w sprawie zasad naliczania
odsetek ustawowych za czas opdznienia
w spetnieniu swiadczenia pienieznego i
odsetek ustawowych za opdznienie w
transakcjach handlowych oraz
rekompensaty za koszty odzyskania
naleznosci na podstawie ustawy o
przeciwdziataniu nadmiernym
opd6znieniom w transakcjach handlowych

3/2022

31.01.2022

KF.322.4.2022

Zarzadzenie w sprawie ustalenia
warto$ci siatki ogrodzeniowej
pochodzgcej z rozbiorki starego
ogrodzenia i przeznaczonej do
ponownego uzycia do nowego grodzenia
lub indywidualnego zabezpieczania
sadzonek przed zwierzyng

4/2022

15.02.2022

Z2G.7331.2.2022

Zarzadzenie w sprawie zasad sprzedazy
materiatdw z demontazu ogrodzen
powierzchni leSnych na rzecz oséb
fizycznych nieprowadzgcych dziatalnoéci
gospodarczej

5/2022

15.02.2022

72G.804.1.2022

Zarzadzenie w sprawie zmiany
Regulaminu Kontroli Wewnetrznej
stanowigcego zatgcznik nr 1 do
Zarzadzenia 20/2019 z dnia 26 lipca
2019 roku Nadlesniczego Nadlesnictwa
Bolestawiec w sprawie wprowadzenia
Regulaminu Kontroli Wewnetrznej
Nadlesnictwa Bolestawiec

6/2022

15.02.2022

K.0210.4.2019

Zarzadzenie w sprawie przeprowadzenia
inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej
Szkoétki Lesnej Osieczow na dzieh
28.02.2022 r. oraz powotania Komisji
Inwentaryzacyjnej i Zespotu Spisowego

7/2022

25.02.2022

KF.370.1.2022
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Nadlesniczego NadleSnictwa Boleslawiec

rok 2022

Zarzgdzenie w sprawie zmiany
Regulaminu Kontroli Wewnetrznej
stanowigcego zatgcznik nr 1 do
Zarzgdzenia 20/2019 z dnia 26 lipca
2019 roku Nadlesniczego Nadlesnictwa
Bolestawiec w sprawie wprowadzenia
Regulaminu Kontroli Wewnetrznej
Nadlesnictwa Bolestawiec

8/2022

29.03.2022

K.0210.4.2019

Zarzgdzenie w sprawie zmiany
zatgcznika nr 1 do Zarzgdzenia nr 28
Nadles$niczego Nadlesnictwa
Bolestawiec z dnia 21.09.2018 r. w
sprawie wprowadzenia stawek
bazowych czynszu wyliczonych na
podstawie ,Zasad ustalania wysokosci
stawki czynszu za korzystanie z lokali
mieszkalnych i budynkow
gospodarczych PGL LP Nadlesnictwo
Bolestawiec”

9/2022

29.03.2022

S.160.1.2018

10.

Zarzgdzenie w sprawie wprowadzenia
stawek bazowych czynszu lokali
mieszkalnych i budynkow
gospodarczych

10/2022

31.03.2022

SA.2130.1.2021

11.

Zarzgdzenie w sprawie ustalenia czasu
pracy pracownikéw Nadlesnictwa
Bolestawiec w 2022 roku

11/2022

01.04.2022

NK.151.3.2022

12.

Zarzgdzenie z dnia 07.04.2022 r. w
sprawie zmiany Zarzadzenia nr 10/2019
z dnia 19.04.2019 r. w sprawie
powotania statych Zespotow
Przyjmujgcych i statych Komisiji
Likwidacyjnych do oceny, przyjmowania,
przekazywania, likwidacji i zdejmowania
gruntow z ewidencji gruntéw oraz
sktadnikow majgtkowych z ewidencji
sktadnikdw majgtkowych

12/2022

07.04.2022

K.003.1.2019

13.

Zarzgdzenie w sprawie przyjmowania i
rozpatrywania skarg i wnioskow w
Nadlesnictwie Bolestawiec

13/2022

11.04.2022

NK.050.1.2022

14.

Zarzadzenie w sprawie powotania
Komisji Inwentaryzacyjnej Nadlesnictwa
Bolestawiec na rok 2022 do
przeprowadzenia inwentaryzacji roczne;j
Aneks nr 1 do Zarzagdzenia nr 14/2022
Nadlesniczego Nadlesnictwa
Bolestawiec w sprawie powotania
Komisji Inwentaryzacyjnej Nadlesnictwa

14/2022

13.05.2022

KF.370.2.2022
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Nadlesniczego NadleSnictwa Boleslawiec

rok 2022

Bolestawiec na rok 2022 do
przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej

1/2022

28.06.2022

KF.370.2.2022

15.

Zarzgdzenie w sprawie Planu Finansowo
— Gospodarczego Nadleénictwa
Bolestawiec na 2022 rok

15/2022

23.05.2022

KF.0300.1.2022

16.

Zarzadzenie w sprawie przeprowadzenia
inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej
Szkotki Lesnej Osieczow na dzieh
14.07.2022 r. oraz powotania Komisji
Inwentaryzacyjnej i Zespotu Spisowego

16/2022

12.07.2022

KF.370.3.2022

17.

Zarzgdzenie w sprawie zmiany
Regulaminu Kontroli Wewnetrznej
stanowigcego zatgcznik nr 1 do
Zarzadzenia 20/2019 z dnia 26 lipca
2019 roku Nadlesniczego Nadlesnictwa
Bolestawiec w sprawie wprowadzenia
Regulaminu Kontroli Wewnetrznej
Nadle$nictwa Bolestawiec

1712022

21.07.2022

K.0210.4.2019

18.

Zarzgdzenie w sprawie zasad
gospodarowania taborem pojazdéw
samochodowych osobowych, osobowo-
terenowych i osobowo-ciezarowych,
zasad wykorzystywania samochodéw
prywatnych do celéw stuzbowych oraz
zasad przyznawania limitow kilometrow
na samochody prywatne uzywane do
celéw stuzbowych w Nadlesnictwie
Bolestawiec

18/2022

22.07.2022

SA.4001.3.2022

19.

Zarzgdzenie w sprawie wzorca oraz
zasad i norm uzytkowania munduréw
lesnika dla pracownikéw Nadlesnictwa
Bolestawiec

19/2022

26.07.2022

SA.241.1.2022

20.

Zarzgdzenie w sprawie wzorca oraz
zasad i norm uzytkowania mundurow
lesnika dla pracownikéw Nadlesnictwa
Bolestawiec

20/2022

28.09.2022

SA.241.12.2022

21.

Zarzgdzenie w sprawie Prowizorium
Planu Finansowo-Gospodarczego
Nadlesnictwa Bolestawiec na 2023 rok

21/2022

19.10.2022

KF.0300.2.2022

22.

Zarzadzenie w sprawie wprowadzenia
.Regulaminu Zaktadowego Funduszu
Swiadczen Socjalnych obowigzujgcego
w Nadlesnictwie Bolestawiec”

22/2022

18.11.2022

NK.362.57.2022
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rok 2022

23.

Zarzgdzenie w sprawie zmiany
Regulaminu Kontroli Wewnetrznej
stanowigcego Zatgcznik nr 1 do
Zarzadzenia nr 20/2019 z dnia 26 lipca
2019 roku Nadlesniczego Nadlesnictwa
Bolestawiec w sprawie wprowadzenia
Regulaminu Kontroli Wewnetrznej
Nadlesnictwa Bolestawiec

23/2022

09.12.2022

K.0210.4.2019

24,

Zarzgdzenie w sprawie utworzenia i
funkcjonowania statego dyzuru w
Nadlesnictwie Bolestawiec

24/2022

14.12.2022

NZ.2601.1.2022

25.

Zarzgdzenie w sprawie powotania
komisji inwentaryzacyjnej do
przeprowadzania inwentaryzacji rocznej,
zdawczo-odbiorczych i doraznych (z
wyjgtkiem pokradziezowych)

25/2022

29.12.2022

KF.370.4.2022

26.

Zarzgdzenie w sprawie zmiany
Zarzadzenie nr 15/2022 z dnia 23 maja
2022 w sprawie Planu Finansowo-
Gospodarczego Nadlesnictwa
Bolestawiec na 2022 rok w zakresie
wielkosci odpisu podstawowego na
fundusz lesny

26/2022

30.12.2022

KF.0300.5.2022




